[image: image1.jpg]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2022

                 № 109
поселок Агроном

 О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 28.12.2015 года №751 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, на основании п.2 ст. 10 Бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2022 год, утвержденного решение Совета Мичуринского сельского поселения от 23.12.2021г. №135-25/4 п о с т а н о в л я ю:
1. Повысить с 1 октября 2022 года на 4 процента должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения».

2. При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения от 28.12.2015 года №751«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения», изложив его в новой редакции, согласно приложения.
4. Финансовому отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Безуглая) обеспечить финансирование выплат увеличенных размеров должностных окладов.
5. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обеспечить размещение постановления в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава Мичуринского сельского поселения                                     Е.А. Ивченко
Приложение
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 20.10.2022    № 109
Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения»

	Наименование должности
	Минимальный размер месячного должностного оклада (руб.)

	Руководитель

	8012

	Главный бухгалтер

	6798

	Бухгалтер

	5721

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации  Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

 от ____________ 2022  года № ______

«О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 28.12.2015 года №751 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения»
Проект подготовлен внесен:

Начальник финансового отдела                                                      В.В. Безуглая

Начальник общего отдела                                                                С.А. Исакова